
 

 

  Protokoll fört vid styrelsemöte med Vblstk 

  2024-01-23 (Videomöte) 

 

Närvarande; Erik Carlsson, Mikael Nilsson, Christel Karlsson, Leif Lundholm, Thomas 

Moström, Roger Grenholm, Tord Rönnberg 

Förhindrad att deltaga; Mats Gustavsson. 

 

1. Mötets öppnande. 

Ordföranden hälsade välkommen och öppnade mötet. 

 

2. Val av mötessekreterare och två justeringsmän. 

Sekreterare blev Christel Karlsson och justeringsmän Erik Carlsson och Mikael Nilsson.  

 

3. Föregående protokoll. 

Inget att ta upp från förra protokollet. 

 

4. Valberedningen. 

Tord Rönnberg i valberedningen frågade lite om vad som gäller för årets val. 

Han ska få en lista över vilka som är i tur att avgå/omväljas. 

 

5. Möten och ekonomi. 

Årsmötet ska detta år hållas i Vindeln, lördag den 6 april. Vi kollar med Vindelgallerian om 

det går att vara där. 

Nästa styrelsemöte innan årsmötet blir tisdag den 27 februari kl. 18.30 via Teams.  

Fullmäktigemötet blev inte klart när det ska hållas. Micke kollar upp och kontaktar sedan de 

övriga i fullmäktige. 

Mötet beslutade att placera 300 000 av klubbens pengar i ett räntebärande konto, med fast 

ränta och 3 månaders bindningstid. 

 

6. Ordförandeträff 231210 

Där bestämdes bl a att årets stövarfullmäktige ska hållas utanför Sundsvall den 17 -19 maj. 

De tog upp om att kanske det är dags att höja bidragen från Svenska Stövarklubben vid DM 

och SM. 

De talade om att det jobbas med att rekrytera exteriördomare, och förra året blev 14 nya 

jaktprovsdomare klara. 

Efter nyår är det en ny avelskommitté. 

Erik lyfte vilka kriterier som ska gälla vid punkten jaktlust på bedömning av jaktprov.  

Det pratades också lite om registrering av jaktprov, ett önskemål om en kravlista på hur ett 

DM och ett SM ska arrangeras samt önskemål om att ha gemensamma regler för återbetalning 

av anmälningsavgifter. 

 

7. Rapportsystemet med statistik. 

Leif redovisade var man står med Stövardata. Det kommer mer och mer finesser. Bl a  

ska man så småningom kunna söka lite mer specifikt för avelsarbete,men även kunna ta fram 

statistik för att använda t ex till klubbarnas olika vandringspriser. 

Just nu är dock detta på paus, då man jobbar för att införliva utställningarna i systemet.  

 

 



8. Samarbete med Norrbotten. 

Erik, Micke och Christel ska ha ett videomöte framöver med Norrbotten där det kommer att 

resoneras kring jaktprov, utställningar, samarbete med Norrräven, och nästa DM som går i 

Norrbotten detta år. Även kanske diskutera om hur uttagning till SM på räv ska ske. 

Eventuellt 1-dagstävling för att kvalificera sig? Tidpunkt bestäms senare. 

 

9. Övriga frågor. 

Micke tog upp att publicering av protokoll på hemsidan eventuellt kan öka risken för hatmail 

och angrepp från jaktmotståndare. Han hade ett exempel på att detta redan skett i en annan 

förening. 

Vi måste vara uppmärksamma om detta skulle hända och agera utifrån det. 

Det lyftes en fråga om man skulle kunna tänka sig att KM / uttagningstävling till DM och SM 

skulle kunna vara en endagstävling? Något att ta upp på årsmötet? 

Det togs även upp hur vi ska göra med anmälningsavgifter som betalts in till jaktprov, men ej 

kunnat genomföras innan säsongen är slut. 

Tidigare har de förfallit, men nu kan man enklare betala tillbaka, så mötet beslöt att när 

säsongen är över så kommer ej genomförda prov att återbetalas. Kanske med ett medföljande 

mail, så man förstår var pengarna kommer ifrån. 

Vi kommer också att lägga ut information om att det inför kommande jaktprovssäsong inte är 

nödvändigt att anmäla för många prov samtidigt, då det är så enkelt och snabbt gjort nu att 

anmäla. 

Det togs även upp hur styrelsen ska ställa sig till den skrivelsen som Svenska 

Hamiltonföreningen lagt ut på facebook, där de kritiserar styrelsen i Svenska Stövarklubben.  

Mötet beslutade enhälligt att göra en skrivelse som stödjer styrelsens arbete i Svenska 

Stövarklubben. Den kommer både att finnas på facebook och vår hemsida. 

Det kom också en fråga om var årets SM på hare ska gå. 

Det är bestämt att Sydsvenska Stövarklubben anordnar detta, den 20-22 november 2024. 

Exakt plats är inte klart. 

 

10. Mötets avslutande. 

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

 

 

 

Ordförande:  Erik Carlsson 

 

Justerare:  Mikael Nilsson 

 

 

 

 

Mikke
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